
Číslo objednatele: OP/209/SOD/2022/Baz 
Číslo zhotovitele: 28/2022

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této

dokumentaci

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO :
DIČ :
Zapsán v oběh. rejstříku : 
Středisko:

Zastoupeno :
Telefon:
Bankovní spojení:

Pověření k jednání ve věcech 
realizace:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Opava

Komerční banka a. s., Opava 
číslo účtu 22036821/0100

ul. Joži Davida 2, PSČ 747 06 Opava-Kylešovi

(dále jen v části „B“ objednatel a v části „C“ příkazce)

Zhotovitel:

Se sídlem:
T el:
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení :

Geoengineering spol. s r. o.
Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava

47668121
CZ47668121
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4888 
ČSOB, a.s.
číslo účtu: 153269529/0300

Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy:
Pověřen k jednání ve věcech 
realizace stavby:
(dále jen v části „B“ zhotovitel a v části „C“ příkazník)

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni DUR, DSP, PDPS pro stavbu:
„Rekonstrukce opěrné zdi v prostoru křižovatky sil. III/46018 (km 3,596-3,627) a III/46019 (km 2,323-2,435)
včetně rekonstrukce propustku na silnici III/46019 (km 2,417) a propustku na silnici III/46018 (km 3,604) v obci
Košetice“

1



II.
1. Smluvní strany dne 14.10.2022 uzavřely smlouvu na: Vypracování projektové 

dokumentace ve stupni DÚR, DSP, PDPS pro stavbu: „Rekonstrukce opěrné zdi 
v prostoru křižovatky sil. III/46018 (km 3,596-3,627) a III/46019 (km 2,323-2,435) 
včetně rekonstrukce propustku na silnici III/46019 (km 2,417) a propustku na silnici 
III/46018 (km 3,604) v obci Košetice“.

2. Na základě zhodnocení reálné situace přímo na místě stavby, za účasti zástupců investora a 
projektantů, bylo doporučeno upravit řešený rozsah průzkumů a zaměření stavby, a to 
prodloužením řešeného úseku sil. III/46019 o cca 120 m ve směru na Malé Heraltice.

3. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ě. 1.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že v části B, článku IV. Doba a místo plnění se odstavec 1 a),c) 

nahrazuje novým zněním:
a) Zaměření, průzkumy apod. dle odst. 3 čl. III smlouvy o dílo do 8 týdnů ode dne nabytí 

účinnosti smlouvy o dílo. Nové zaměření, průzkumy apod. dle odst. č. 2 čl. II. tohoto 
dodatku ke smlouvě do 3 týdnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku ke smlouvě, 

c) projektovou dokumentaci pro stavební řízení (DSP) dle čl. III. odst. 2 bod 2.2 smlouvy o 
dílo do 44 týdnů ode dn^nabytí úmrtnosti smlouvy o dílo.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v části B, článku VII. Cena díla se odstavec 1 nahrazuje 
textem:
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

původní cena:

Části díla Cena bez DPH 
(v Kč)

DPH 21 % 
(v Kč)

1. část Zaměření (polohopis 
výškopis)
Průzkumy :

k ~ -

1. část celkem
2. část Dokumentace k žádosti 

o vy dání rozhodnutí 
o umístění stavby nebo 
zařízení (DUR)
2. část celkem

3. část PD pro stavební řízení (DSP)

3. část celkem
4. část PD stavby pro výběr 

zhotovitele a pro provádění 
stavby (PDPS)
4. část celkem

Cena celkem 276 000,00

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP, PDPS pro stavbu: 2
„Rekonstrukce opěrné zdi v prostoru křižovatky sil. III/46018 (km 3,596-3,627) a III/46019 (km 2,323-2,435)
včetně rekonstrukce propustku na silnici III/46019 (km 2,417) a propustku na silnici III/46018 (km 3,604) v obci
Košetice“

'V *'-



nová cena:

Části díla

1. část

2. část

Zaměření (polohopis 
výškopis)
Průzkumy :

Cena bez DPH 
(v Kč)

DPH 21 % 
(v Kč)

Cena včetně 
DPH (v Kč)

4 M F

1. část celkem

Dokumentace k žádosti 
o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby nebo 
zařízení (DUR)
2. část celkem

3. část PD pro stavební řízení (DSP)

3. část celkem
4. část PD stavby pro výběr 

zhotovitele a pro provádění 
stavby (PDPS)
4. část celkem

Cena celkem 301 000,00

Navýšení částky celkem za PD je 25 000,- bez DPH, 30 250,00 vč. DPH.

IV.
1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č.l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č.l před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

V Opavě dne: ^ ^ V Ostravě dne: 7. 3. 2023

Správa silnic
Moravskoslezského kraje 

příspěvková organizace
.........  Opava

~ 06 Opava

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni DUR, DSP, PDPS pro stavbu:
„Rekonstrukce opěrné zdi v prostoru křižovatky sil. III/46018 (km 3,596-3,627) a III/46019 (km 2,323-2,435)
včetně rekonstrukce propustku na silnici III/46019 (km 2,417) a propustku na silnici III/46018 (km 3,604) v obci
Košetice“


